
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження 
Почесною грамотою Верховної Ради України 

колективу Одеського державного аграрного університету

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Положення  про  Почесну  грамоту  та  Грамоту 
Верховної  Ради  України,  затвердженого  Постановою  Верховної  Ради 
України від 05 липня 2001 року № 2541-ІІІ (зі змінами), обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  до Голови Верховної  Ради України із  клопотанням 
щодо  нагородження  Почесною  грамотою  Верховної  Ради  України  за 
багаторічну  сумлінну  працю,  вагомий  внесок  у  розвиток  освіти  і  науки, 
відданість  справі  навчання  й  виховання  молодого  покоління,  високий 
професіоналізм  та  з  нагоди  90 років  з  дня  народження Олексія  Созінова 
(1930-2018), вченого, генетика, селекціонера, академіка Академії наук УРСР, 
випускника Одеського державного аграрного університету:

- колективу Одеського державного аграрного університету.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської 
діяльності, етики та гласності.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

10 серпня 2020 року
№ 1339-VII


